[bookmark: _GoBack]Образец № 38 «Форма заявления на выдачу разрешения на парковку авто»

	Начальнику управления безопасности
Н.И. Заброде
Ф.И.О.___________________
______________________
______________________
должность/группа
тел. _____________________
@mail__________________

Заявление

Прошу разрешить ставить на стоянку (на стадионе) филиала МЭИ в г.Волжском автомобиль марки _________________________, цвет _____________, гос. номер _____________________.

С приказом «О парковке транспорта» от 22.02.2018г. № 044-И ознакомлен.

________________________    ________________        _________________________
 (должность, группа)	                   (подпись)                                  (ФИО полностью)

«____» ____________ 201__г.